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XIXTORNEOQ DE REIS 3-4 xaneigo 2022

CATEGORIA BENJAMIN

PIRINGALLA A S.D.C RESIDENCIA S.C.D MILAGROSA A C.D. LUGO S.A.D. "B"

ADC SAGRADO

CORAZON A PIRINGALLA B CASAS EF POLVORIN

ADC SAGRADO

A.D. FERROVIARIAB A.D. FERROVIARIA A CORAZON B

S.C.D MILAGROSA B

ATLETICO ABUIN

CATEGORIA ALEVIN

S.C.D MILAGROSA A EF POLVORIN PIRINGALLA A S.D.C. RESIDENCIA

PIRINGALLA B A.D. FERROVIARIA A S.G. COMERCIAL S.C.D MILAGROSA B

ADC SAGRADO

ATLETICO ABUIN C.D. LUGO S.A.D. B A.D FERROVIARIA B CORAZON

FOTBOL 8




XIXTORNEOQ DE REIS 3-4 xaneigo 2022

FOTBOL 8

| DIA___| _HORA | CATEGORIA | GRUPO | cawpo | __EQUIPOA | EQUIPOB | RES.

LUNES 3

LUNES 3

LUNES 3

LUNES 3

LUNES 3

LUNES 3

LUNES 3

LUNES 3

LUNES 3

LUNES 3

LUNES 3

LUNES 3

LUNES 3

LUNES 3

LUNES 3

09:30
09:30
10:00
10:00
10:30
10:30
11:00

11:00

11:30
11:30
12:00

12:00

12:30

12:30

13:00

ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN

ALEVIN
ALEVIN

ALEVIN
ALEVIN

ALEVIN

BENJAMIN
ALEVIN
BENJAMIN

BENJAMIN

1

1
2
1

S.C.D MILAGROSA A
A.D. FERROVIARIA A
ATLETICO ABUIN
A.D. FERROVIARIA A
S.C.D MILAGROSA A
EF POLVORIN
A.D. FERROVIARIA B

S.C.D MILAGROSA B

A.D. FERROVIARIA B
S.C.D MILAGROSA B
PIRINGALLA A

A.D. FERROVIARIA B

S.D.C. RESIDENCIA
A.D. FEROVIARIA B

PIRINGALLA A

ATLETICO ABUIN
EF POLVORIN
PIRINGALLA B

C.D. LUGO S.A.D.B
PIRINGALLA B
C.D. LUGO S.A.D.B

PIRINGALLA A

ADC SAGRADO
CORAZON

S.G. COMERCIAL
S.D.C RESIDENCIA

S.G. COMERCIAL

ADC SAGRADO
CORAZON A
ADC SAGRADO
CORAZON

PIRINGALLA A

8-0
2-3
1-2
0-3
8-0
0-1
0-5
2-3
1-4
1-7
2-0
0-2

5-1

ADC SAGRADO CORAZON

A




XIX TORNEO DE REIS 3-4 xaneio 2022 rimeois

CATEGORIA ALEVIN

S.C.D MILAGROSA A

PIRINGALLA B

ATLETICO ABUIN

CATEGORIA ALEVIN

C.D. LUGO S.A.D.B

EF POLVORIN

A.D. FERROVIARIA A
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XIX TORNEO DE REIS 3-4 xaneio 2022 rimeois

CATEGORIA ALEVIN

PIRINGALLA A

S.G. COMERCIAL

A.D FERROVIARIA B

CATEGORIA ALEVIN

S.D.C. RESIDENCIA

ADC SAGRADO CORAZON

S.C.D MILAGROSA B




10 P

XIX TORNEO DE REIS 3-4 xantiro 2022 rireote

- CAMP
CATEGORIA o EQUIPO A EQUIPO B

DESCANSO COMIDA

LUNES 3

LUNES 3

LUNES 3

LUNES 3

LUNES 3

LUNES 3

LUNES 3

LUNES 3

LUNES 3

LUNES 3

LUNES 3

LUNES 3

15:30

15:30

16:00

16:00

16:30

16:30

17:00

17:00

17:30

17:30

18:00

18:00

BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN

BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN

BENJAMIN

BENJAMIN

1

2

1

A.D. FERROVIARIA A
ATLETICO ABUIN
S.C.D MILAGROSA B
A.D. FERROVIARIA A
S.D.C RESIDENCIA
C.D. LUGO S.A.D. "B"

CASAS
S.C.D MILAGROSA B
C.D. LUGO S.A.D. "B"
S.C.D MILAGROSA A

S.C.D MILAGROSA A

S.C.D MILAGROSA B

S.D.C RESIDENCIA  0-3
EF POLVORIN 1-3
ATLETICO ABUIN
PIRINGALLA B
PIRINGALLA B

EF POLVORIN

ADC SAGRADO
CORAZON B

EF POLVORIN

ATLETICO ABUIN

ADC SAGRADO
CORAZON B

CASAS

C.D. LUGO S.A.D.
llBll




10 P

XIX TORNEO DE REIS 3-4 xantiro 2022 rireote

CATEGORIA BENJAMIN

PIRINGALLA A

ADC SAGRADO CORAZON A

A.D. FERROVIARIA B

CATEGORIA BENJAMIN

S.D.C RESIDENCIA

A.D. FERROVIARIA A

PIRINGALLA B




10 P

XIX TORNEO DE REIS 3-4 xantiro 2022 rireote

CATEGORIA BENJAMIN

S.C.D MILAGROSA A

CASAS

ADC SAGRADO CORAZON B

CATEGORIA BENJAMIN

C.D. LUGO S.A.D."B

EF POLVORIN

S.C.D MILAGROSA B

ATLETICO ABUIN




™" XIXTORNEO DE REIS 5-1 xaveino 2022 rons

CUARTOS DE FINAL BENJAMIN Y ALEVIN 4 ENERO
12 CUARTOS DE FINAL (A) 12 GRUPO 1 22 GRUPO 2
22 CUARTOS DE FINAL (B) 12 GRUPO 2 22 GRUPO 1
32 CUARTOS DE FINAL (C) 12 GRUPO 3 22 GRUPO 4
42 CUARTOS DE FINAL (D) 1 GRUPO 4 22 GRUPO 3

SEMIFINALES BENJAMIN Y ALEVIN 4 ENERO

12 SEMIFINAL (A) CAMPEON (A) CAMPEON (B)
22 SEMIFINAL (B) CAMPEON (C) CAMPEON (D)

FINAL BENJAMIN Y ALEVIN 4 ENERO
CAMPEON (A) CAMPEON (B)




XIX TORNEO DE REIS 3-¢ xaneiro 2022 rireois
| pia | Hora | caecoria | GRupo | caweo |  equeoa | Equpos | Res. | PEN.

FASE FINAL JORNADA DE TARDE SABADO 4 DE ENERO % DE FINAL
Martes 4 ALE1 % FINAL 1 SCD Milagrosa A EF Polvorin 1-0
Martes 4 ALE 2 %4 FINAL CD Lugo B Piringalla B 4-0
Martes 4 ALE 3 Y4 FINAL Piringalla A Sagrado Corazén 1-0
Martes 4 ALE 4 14 FINAL Residencia Comercial 0-2
Martes 4 BNJ 1 % FINAL Piringalla A Ferroviaria A 3-0
Martes 4 BNJ 2 % FINAL Residencia Sagrado Corazén 1-0
Martes 4 BNJ 3 %4 FINAL Casas CD Lugo B 3-0

Martes 4 BNJ 4 Y4 FINAL 2 SCD Milagrosa B Scd Milagrosa A 1-5
SEMIFINALES

Martes 4 ALEVIN SEMIFINAL 1 SCD Milagrosa A CD Lugo B

Martes 4 ALEVIN SEMIFINAL 2 Piringalla A Comercial

Martes 4 BENJAMIN SEMIFINAL 1 Piringalla A Residencia

Martes 4 BENJAMIN SEMIFINAL 2 SCD Milagrosa A Casas

FINALES
Martes 4 ALEVIN 1 SCD Milagrosa A Piringalla A
Martes 4 BENJAMIN 2 Residencia Casas

Martes 4 ENTREGA DE PREMIOS
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